2020年１月１５日

各 位

会 社 名 ＲＰＡホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役 髙橋 知道

（コード番号：6572 東証第一部）

問合せ先 取締役 松井 哲史

（TEL 03-3560-4880）

（訂正）「連結業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

 2020年１月 10日に公表いたしました「連結業績予想の修正に関するお知らせ」の記載内容に一

部誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきま

す。

記

＜訂正箇所＞ ２．修正の理由（2頁）

【訂正前】「RoboRobo 楽々精算 RPA パック」

【訂正後】「RoboRobo 楽楽精算 RPA パック」

以 上